Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice CT 17609 Maniace — “Opere 
di difesa idraulica finalizzate alla protezione idrogeologica del centro abitato- contrada Cavallaro- 

impluvio secondario” - Codice Caronte SI 1 17609 il pagamento dell’importo di € 67.858,16 

(sessantasettemilaottocentocinquantotto/16) di cui alla fattura n. n. 111 del 28/07/2023 (SDI 

10158586346), emessa dal Consorzio Stabile Vitruvio SCARL (C.F/P.IVA: IT10149111006), 

relativa al SAL n. 1 a tutto il 19.07.2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 
l'importo di € 14.928,80 (quattordicimilanovecentoventotto/80), da versare al capo VIII - capitolo 
di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 82.786,96 IVA inclusa, di cui ai superiori 
articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1133 del 16/06/202 3(voce AI Lavori €